
kierunek / direction: OTWOCK

NR POCIĄGU / train number 99241 99251 99201 99253 99203 99255 99205 99257 99207 99259 99209 99261 99211 99263 99213 99265 99215 99267

TERMIN KURSOWANIA

days of service

Warszawa Wschodnia 1 o 04:19 04:41 05:02 05:33 06:02 06:33 07:00 07:38 07:59 08:43 09:00 09:37 10:00 10:33 11:00 11:39 12:10 12:37

Warszawa Grochów 1 o 04:23 04:45 05:05 05:36 06:05 06:37 07:03 07:41 08:02 08:46 09:03 09:41 10:03 10:37 11:03 11:42 12:13 12:41

Warszawa Olszynka Grochowska 1 o 04:25 04:47 05:08 05:39 06:08 06:39 07:06 07:44 08:05 08:49 09:06 09:43 10:06 10:39 11:06 11:45 12:16 12:43

Warszawa Gocławek 1 o 04:28 04:50 05:11 05:42 06:11 06:42 07:09 07:47 08:07 08:52 09:09 09:46 10:08 10:42 11:09 11:47 12:19 12:46

Warszawa Wawer 1 o 04:31 04:53 05:14 05:45 06:14 06:45 07:12 07:50 08:10 08:59 09:12 09:49 10:11 10:45 11:12 11:50 12:22 12:49

Warszawa Anin 1 o 04:34 04:55 05:16 05:47 06:16 06:47 07:14 07:52 08:13 09:01 09:14 09:51 10:14 10:47 11:14 11:53 12:24 12:51

Warszawa Międzylesie 1 o 04:36 04:57 05:18 05:49 06:18 06:49 07:16 07:54 08:15 09:03 09:16 09:53 10:16 10:49 11:16 11:55 12:26 12:53

Warszawa Radość 1 o 04:39 05:00 05:21 05:52 06:21 06:52 07:19 07:57 08:18 09:06 09:19 09:56 10:19 10:52 11:19 11:58 12:29 12:56

Warszawa Miedzeszyn 1 o 04:42 05:03 05:24 05:55 06:24 06:54 07:21 08:00 08:20 09:09 09:22 09:59 10:21 10:55 11:21 12:00 12:32 12:59

Warszawa Falenica 1 o 04:44 05:05 05:26 05:57 06:26 06:56 07:23 08:02 08:23 09:11 09:24 10:01 10:24 10:57 11:24 12:02 12:34 13:01

Michalin 2 o 04:47 05:08 05:29 06:00 06:29 06:59 07:26 08:05 08:25 09:13 09:27 10:04 10:26 11:00 11:26 12:05 12:37 13:04

Józefów 2 o 04:49 05:10 05:31 06:02 06:31 07:01 07:28 08:07 08:28 09:16 09:29 10:06 10:29 11:02 11:29 12:07 12:39 13:06

Otwock Świder 2 o 04:52 05:13 05:34 06:05 06:34 07:04 07:31 08:10 08:31 09:18 09:32 10:09 10:32 11:05 11:32 12:10 12:42 13:09

Otwock 2 p 04:54 05:15 05:36 06:07 06:37 07:06 07:33 08:12 08:33 09:20 09:35 10:11 10:34 11:07 11:34 12:12 12:45 13:11

kierunek / direction: OTWOCK
(D) 19215 99245 10539

(C) 99271 99279 99289

TERMIN KURSOWANIA

days of service

Warszawa Wschodnia o 13:10 13:30 14:00 14:37 15:03 15:33 16:13 16:37 17:00 17:36 17:58 18:36 18:59 19:37 19:58 20:37 21:00 21:36 22:00 22:39 23:20

Warszawa Grochów 1 o 13:13 13:33 14:03 14:41 15:06 15:37 16:16 16:41 17:03 17:40 18:01 18:39 19:02 19:41 20:01 20:41 21:03 21:40 22:03 22:42 23:23

Warszawa Olszynka Grochowska 1 o 13:16 13:36 14:06 14:43 15:09 15:39 16:19 16:43 17:06 17:42 18:04 18:42 19:05 19:43 20:04 20:43 21:06 21:42 22:06 22:45 23:26

Warszawa Gocławek 1 o 13:19 13:39 14:08 14:46 15:12 15:42 16:21 16:46 17:08 17:45 18:07 18:45 19:08 19:46 20:07 20:46 21:08 21:45 22:08 22:47 23:29

Warszawa Wawer 1 o 13:22 13:42 14:11 14:49 15:15 15:45 16:24 16:49 17:11 17:48 18:10 18:48 19:11 19:49 20:10 20:49 21:11 21:48 22:11 22:51 23:32

Warszawa Anin 1 o 13:24 13:44 14:14 14:51 15:17 15:47 16:26 16:51 17:14 17:50 18:12 18:50 19:13 19:51 20:12 20:51 21:13 21:50 22:14 22:53 23:34

Warszawa Międzylesie 1 o 13:26 13:46 14:16 14:53 15:19 15:49 16:28 16:53 17:16 17:52 18:14 18:52 19:15 19:53 20:14 20:53 21:15 21:52 22:16 22:55 23:36

Warszawa Radość 1 o 13:29 13:49 14:19 14:56 15:22 15:52 16:31 16:56 17:19 17:55 18:17 18:55 19:18 19:56 20:17 20:56 21:18 21:55 22:19 22:58 23:39

Warszawa Miedzeszyn 1 o 13:32 13:52 14:21 14:59 15:25 15:55 16:34 16:59 17:21 17:57 18:20 18:58 19:21 19:59 20:20 20:59 21:21 21:57 22:21 23:00 23:42

Warszawa Falenica 1 o 13:34 14:00 14:23 15:01 15:27 15:57 16:36 17:01 17:23 17:59 18:22 19:00 19:23 20:01 20:22 21:01 21:23 22:00 22:24 23:04 23:44

Michalin 2 o 13:37 14:03 14:26 15:04 15:30 16:00 16:39 17:04 17:26 18:02 18:25 19:03 19:26 20:04 20:25 21:04 21:26 22:03 22:26 23:06 23:47

Józefów 2 o 13:39 14:05 14:28 15:06 15:32 16:02 16:41 17:06 17:28 18:04 18:27 19:05 19:28 20:06 20:27 21:06 21:28 22:05 22:29 23:08 23:49

Otwock Świder 2 o 13:42 14:08 14:31 15:09 15:35 16:05 16:44 17:09 17:31 18:07 18:30 19:08 19:31 20:09 20:30 21:09 21:31 22:08 22:32 23:11 23:52

Otwock 2 p 13:45 14:10 14:33 15:11 15:37 16:07 16:46 17:11 17:33 18:09 18:33 19:10 19:34 20:11 20:32 21:11 21:33 22:11 22:34 23:13 23:55

LEGENDA:

OZNACZENIA TERMINÓW KURSOWANIA: (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / from Monday to Friday except public holidays
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta / Saturdays, Sundays and public holidays

99233 9923599219 99221 9924399217 99269 99229 99247 99231

ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S10

ważny w dniach / valid in period 3 - 8.06.2024 r.

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /

 z
o

n
e

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /

 z
o

n
e

1099799223 99225 99281 99227 99283 99237NR POCIĄGU / train number 99293



ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S10

kierunek / direction: WARSZAWA WSCHODNIA

NR POCIĄGU / train number 99300 99350 99302 99352 99304 99354 99306 99356 99308 99358 99310 99360 99312 99362 99314 99364 99316 99366 99318

TERMIN KURSOWANIA

days of service

Otwock 2 o 04:13 04:44 05:13 05:44 06:12 06:48 07:11 07:49 08:11 08:48 09:12 09:42 10:11 10:50 11:20 11:48 12:20 12:41 13:12

Otwock Świder 2 o 04:15 04:46 05:16 05:46 06:14 06:50 07:13 07:51 08:13 08:50 09:14 09:44 10:13 10:52 11:22 11:50 12:22 12:43 13:14

Józefów 2 o 04:18 04:49 05:19 05:49 06:17 06:53 07:16 07:54 08:16 08:53 09:17 09:47 10:16 10:55 11:25 11:53 12:25 12:46 13:17

Michalin 2 o 04:21 04:52 05:22 05:52 06:20 06:56 07:19 07:57 08:19 08:56 09:20 09:50 10:19 10:58 11:27 11:56 12:28 12:49 13:20

Warszawa Falenica 1 p 04:23 04:54 05:24 05:54 06:22 06:58 07:21 07:59 08:21 08:58 09:22 09:52 10:21 11:00 11:30 11:58 12:30 12:51 13:22

Warszawa Miedzeszyn 1 o 04:26 04:57 05:27 05:57 06:25 07:01 07:24 08:01 08:24 09:01 09:25 09:55 10:24 11:03 11:32 12:01 12:33 12:54 13:25

Warszawa Radość 1 o 04:28 04:59 05:29 05:59 06:27 07:03 07:26 08:04 08:26 09:03 09:27 09:57 10:26 11:05 11:35 12:03 12:35 12:56 13:27

Warszawa Międzylesie 1 o 04:31 05:02 05:32 06:02 06:30 07:06 07:29 08:07 08:29 09:06 09:30 10:00 10:29 11:08 11:38 12:06 12:38 12:59 13:30

Warszawa Anin 1 o 04:33 05:04 05:35 06:04 06:32 07:08 07:31 08:09 08:31 09:08 09:32 10:02 10:31 11:10 11:40 12:08 12:40 13:01 13:32

Warszawa Wawer 1 o 04:36 05:07 05:37 06:07 06:35 07:11 07:34 08:11 08:34 09:11 09:35 10:05 10:34 11:13 11:42 12:11 12:43 13:04 13:35

Warszawa Gocławek 1 o 04:38 05:10 05:40 06:10 06:37 07:14 07:36 08:14 08:37 09:14 09:37 10:07 10:36 11:15 11:45 12:14 12:45 13:07 13:37

Warszawa Olszynka Grochowska 1 o 04:41 05:13 05:42 06:13 06:40 07:17 07:39 08:17 08:40 09:17 09:40 10:10 10:39 11:18 11:48 12:17 12:48 13:10 13:40

Warszawa Grochów 1 o 04:44 05:15 05:45 06:15 06:43 07:19 07:42 08:19 08:42 09:19 09:43 10:13 10:42 11:21 11:50 12:19 12:51 13:12 13:43

Warszawa Wschodnia 1 p 04:47 05:19 05:48 06:19 06:46 07:23 07:45 08:23 08:46 09:23 09:46 10:17 10:45 11:25 11:54 12:23 12:54 13:16 13:46

kierunek / direction: WARSZAWA WSCHODNIA
(D) 11208 10398 99392

(C) 99376 99378 11274

TERMIN KURSOWANIA

days of service

Otwock 2 o 13:48 14:15 14:44 15:19 15:48 16:12 16:48 17:10 17:47 18:12 18:48 19:11 19:48 20:13 20:48 21:13 21:48 22:30 23:06 23:27

Otwock Świder 2 o 13:50 14:17 14:46 15:21 15:50 16:14 16:50 17:12 17:49 18:14 18:50 19:13 19:50 20:15 20:50 21:15 21:50 22:32 23:08 23:29

Józefów 2 o 13:53 14:20 14:49 15:24 15:53 16:17 16:53 17:15 17:52 18:17 18:53 19:16 19:53 20:18 20:53 21:18 21:53 22:35 23:11 23:32

Michalin 2 o 13:56 14:23 14:51 15:26 15:56 16:20 16:56 17:18 17:55 18:19 18:56 19:19 19:56 20:21 20:56 21:20 21:56 22:38 23:14 23:34

Warszawa Falenica 1 p 13:58 14:25 14:54 15:29 15:58 16:22 16:58 17:20 17:57 18:22 18:58 19:21 19:58 20:23 20:58 21:23 21:58 22:40 23:16 23:37

Warszawa Miedzeszyn 1 o 14:01 14:28 14:56 15:32 16:01 16:25 17:01 17:23 18:00 18:24 19:01 19:23 20:01 20:25 21:01 21:25 22:01 22:43 23:19 23:39

Warszawa Radość 1 o 14:03 14:30 14:59 15:34 16:03 16:27 17:03 17:25 18:02 18:26 19:03 19:26 20:03 20:28 21:03 21:28 22:03 22:45 23:21 23:41

Warszawa Międzylesie 1 o 14:06 14:33 15:02 15:37 16:06 16:30 17:06 17:28 18:05 18:29 19:06 19:29 20:06 20:31 21:06 21:31 22:06 22:48 23:24 23:44

Warszawa Anin 1 o 14:08 14:35 15:04 15:40 16:08 16:32 17:08 17:30 18:07 18:31 19:08 19:31 20:08 20:33 21:08 21:33 22:08 22:50 23:26 23:46

Warszawa Wawer 1 o 14:11 14:38 15:06 15:42 16:11 16:35 17:11 17:33 18:10 18:34 19:11 19:33 20:11 20:35 21:11 21:35 22:11 22:53 23:29 23:49

Warszawa Gocławek 1 o 14:14 14:40 15:09 15:45 16:14 16:37 17:13 17:35 18:13 18:36 19:14 19:36 20:14 20:38 21:14 21:38 22:15 22:56 23:32 23:51

Warszawa Olszynka Grochowska 1 o 14:17 14:43 15:12 15:48 16:17 16:40 17:16 17:38 18:16 18:39 19:17 19:38 20:17 20:40 21:17 21:40 22:17 22:59 23:35 23:54

Warszawa Grochów 1 o 14:19 14:46 15:14 15:50 16:19 16:42 17:18 17:40 18:18 18:42 19:19 19:41 20:19 20:43 21:20 21:43 22:20 23:01 23:37 23:56

Warszawa Wschodnia 1 p 14:23 14:49 15:18 15:54 16:23 16:46 17:22 17:44 18:22 18:45 19:23 19:44 20:23 20:46 21:23 21:46 22:24 23:05 23:41 00:00

LEGENDA:

OZNACZENIA TERMINÓW KURSOWANIA: (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / from Monday to Friday except public holidays
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta / Saturdays, Sundays and public holidays

NR POCIĄGU / train number 99336 19202

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /

 z
o

n
e

99334 1124099370 99322 99372 99324 11308 99332 9938299368 99320 99326 99328 99330 99380

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /

 z
o

n
e

ważny w dniach / valid in period 3 - 8.06.2024 r.


